

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	549,166,151	100.00 %	491,355,450	100.00 %	57,810,701	11.77%
100 지방세수입	58,825,890	10.71 %	58,825,890	11.97 %	0	0.00%
110 지방세	58,825,890	10.71 %	58,825,890	11.97 %	0	0.00%
111 보통세	58,333,890	10.62 %	58,333,890	11.87 %	0	0.00%
113 지난년도수입	492,000	0.09 %	492,000	0.10 %	0	0.00%
200 세외수입	34,245,619	6.24 %	30,838,619	6.28 %	3,407,000	11.05%
210 경상적세외수입	15,863,263	2.89 %	15,863,263	3.23 %	0	0.00%
211 재산임대수입	538,494	0.10 %	538,494	0.11 %	0	0.00%
212 사용료수입	7,483,068	1.36 %	7,483,068	1.52 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,843,581	0.34 %	1,843,581	0.38 %	0	0.00%
214 사업수입	3,988,668	0.73 %	3,988,668	0.81 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	478,500	0.09 %	478,500	0.10 %	0	0.00%
216 이자수입	1,530,952	0.28 %	1,530,952	0.31 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	18,382,356	3.35 %	14,975,356	3.05 %	3,407,000	22.75%
221 재산매각수입	3,253,307	0.59 %	3,253,307	0.66 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	379,200	0.07 %	379,200	0.08 %	0	0.00%
224 기타수입	14,484,449	2.64 %	11,077,449	2.25 %	3,407,000	30.76%
225 지난연도수입	265,400	0.05 %	265,400	0.05 %	0	0.00%
300 지방교부세	225,631,750	41.09 %	201,640,000	41.04 %	23,991,750	11.90%
310 지방교부세	225,631,750	41.09 %	201,640,000	41.04 %	23,991,750	11.90%
311 지방교부세	225,631,750	41.09 %	201,640,000	41.04 %	23,991,750	11.90%
400 조정교부금등	2,332,800	0.42 %	2,332,800	0.47 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	2,332,800	0.42 %	2,332,800	0.47 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	2,332,800	0.42 %	2,332,800	0.47 %	0	0.00%
500 보조금	168,024,075	30.60 %	159,625,594	32.49 %	8,398,481	5.26%
510 국고보조금등	144,943,838	26.39 %	138,665,866	28.22 %	6,277,972	4.53%
511 국고보조금등	144,943,838	26.39 %	138,665,866	28.22 %	6,277,972	4.53%
520 시·도비보조금등	23,080,237	4.20 %	20,959,728	4.27 %	2,120,509	10.12%
521 시·도비보조금등	23,080,237	4.20 %	20,959,728	4.27 %	2,120,509	10.12%
700 보전수입등및내부거래	60,106,017	10.94 %	38,092,547	7.75 %	22,013,470	57.79%
710 보전수입등	42,755,757	7.79 %	23,090,787	4.70 %	19,664,970	85.16%
711 잉여금	39,208,538	7.14 %	22,646,736	4.61 %	16,561,802	73.13%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	3,103,168	0.57 %	0	0.00 %	3,103,168	순증
713 융자금원금수입	444,051	0.08 %	444,051	0.09 %	0	0.00%
720 내부거래	17,350,260	3.16 %	15,001,760	3.05 %	2,348,500	15.65%
721 전입금	17,350,260	3.16 %	15,001,760	3.05 %	2,348,500	15.65%